PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

“CAPITAL CULTURAL DO ESTADO DE SÃO PAULO”
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999
e-mail: secretaria@batatais.sp.gov.br – CNPJ: 45.299.104/0001-87

1

DECRETO N.º  4 0 4 0
De 24 de setembro de 2021.

Dispõe sobre alteração do Decreto n.º 4038 de 22 de

setembro de 2021.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR,

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

   D E C R E T A

Art. 1º Dá nova redação ao art. 1º do Decreto Municipal n.º 4038, de 22 de

setembro de 2021:

“Art. 1º - O FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE BATATAIS,

criado pela Lei Municipal n.º 1294, de 04 de agosto de 1983, a partir desta data,

fica constituído a seguinte maneira:

PRESIDENTE: ROSELARA GORETI DE CASTRO – RG. n.º 20.403.846-7.

TESOUREIRA: PAULA DAL SECO MOI – RG. n.º 46.186.059-4.

MEMBROS:

ALBERTO TONHATI BONVINI – RG. n.º 53.316.438-2;

ÂNGELA MARIA SAIA BRADASCHIA – RG. n.º 10.771.528-4;

BRUNA FRANCIELLE TONETI – RG. n.º 43.712.416-2;

BRUNA VIEIRA DE CARVALHO – RG. n.º 53.952.768-3;

FERNANDA CRISTINA ROBES GIRARDI – RG. n.º 34.760.448-1;

JOÃO FERNANDO MANSUR CARDOSO TOFETI – RG. n.º 55.644.083-3;

mailto:secretaria@batatais.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

“CAPITAL CULTURAL DO ESTADO DE SÃO PAULO”
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999
e-mail: secretaria@batatais.sp.gov.br – CNPJ: 45.299.104/0001-87

2

KELY CRISTINA BENZATTI – RG. n.º 43.587.691-0;

LUCAS CAMARGO TOFETTI – RG. n.º 46.372.787-3;

LUCAS SANÇANA DE MELO – RG. n.º 46.359.341-8;

SILVANO MOURÃO FILHO – RG. n.º 19.563.153-5;

THAÍS DOS SANTOS GUIMARÃES – RG. n.º 22.275.575-1;

VICTOR HUGO JUNQUEIRA – RG. n.º 33.513.188-8.”

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 24 DE

SETEMBRO DE 2021.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR
(JUNINHO GASPAR)
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR

CHEFE DE GABINETE DO PODE EXECUTIVO

mailto:secretaria@batatais.sp.gov.br